
JmSST  Zpráva 9/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

         V Brně dne 8.12.2012 

ZPRÁVA 9/2012-13 

Obsah: 

1. Zápisy o utkání .......................................................................................................................................... 1 
2. Neoprávněný start hráče ............................................................................................................................ 1 
3. Pokuty....................................................................................................................................................... 1 
4. Pořadatelství ŽT v březnu a v dubnu 2013 ................................................................................................. 1 
5. Akce JmSST v prosinci  2012 a lednu 2013 ............................................................................................... 2 
 

 
 
 
 

1. Zápisy o utkání 

Téměř všechny zápisy o utkání i fotografie z utkání byly doručeny v termínu a schváleny. 

 

 

2. Neoprávněný start hráče 

V utkán divize mužů TJ Sokol Moravský Krumlov A – DDM Znojmo vs. TTC Moravská 

Slavia Brno D nastoupil za domácí družstvo hráč Musil Tomáš, který není uveden na soupisce 

družstva. Dle článku 334.03 SŘ se trestá družstvo TJ Sokol Moravský Krumlov A-DDM 

Znojmo ztrátou bodů za zápasy, ve kterých hráč nastoupil. Výsledek dle ZOU 4:10, nový 

výsledek 4:10.  

 

 

3. Pokuty 

TJ Sokol Moravský Krumlov A, B    100,- Kč  

Pozdní zaslání ZOU – elektronicky ve středu 5.12.2012 

TJ Sokol Moravský Krumlov A    300,- Kč  

Start hráče, neuvedeného na soupisce, neovlivnil však výsledek utkání. 

 

Splatnost do 23.12.2012. Nutno zaslat doklad o úhradě (kopii) buď e-mailem na stk@kamp.cz  

nebo na adresu Ing. Pavel Halas, Nová 113, 691 76 Šitbořice do 31.12.2012.  

V případě nesplnění této povinnosti bude oddílu zastavena činnost. 

 

 

 

4. Pořadatelství ŽT v březnu a v dubnu 2013 

VV JmSST se obrací na kluby s žádostí o uspořádání ŽT staršího žactva v termínu 31.3.2013, 

mladšího žactva v termínu 13.4.2013 a dorostu v termínu 14.4.2013. 

V případě zájmu kontaktujte p. Romana Jandu, tel. 774206019, e-mail romanjanda@upcmail.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stk@kamp.cz
mailto:romanjanda@upcmail.cz


JmSST  Zpráva 9/2012-13 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

 

5. Akce JmSST v prosinci  2012 a lednu 2013 

 

1.-2.12.2012  8.a 9. kolo soutěží JmSST 

15.-16.12.2012 10.a 11. kolo soutěží JmSST 

5.1.2013  BTM nejmladšího a staršího žactva  Hodonín 

5.1.2013  KP družstev dorostu    Lanžhot 

6.1.2013  KP družstev staršího žactva   Lanžhot 

13.1.2013  KP mladšího žactva - jednotlivci  Strážnice 

13.1.2013  KP dorostu - jednotlivci   Brno 

20.1.2013  KP dospělí - jednotlivci   Brno 

 

  

 

 

 

 

Roman Janda 

  

Ing. Pavel Halas 

předseda VV JmSST  STK JmSST 
 


